O edital não trata de horas extras. O item 6.1. do Termo de Referência (Anexo I do edital)
estabelece o seguinte: “ 6.1. Em períodos eleitorais, revisão do eleitorado, fechamento do cadastro e eventos excepcionais
poderão ser solicitadas horas adicionais de serviço, limitado a 104 (cento e quatro) horas anuais”. Portanto, no cálculo do
serviço adicional a licitante deverá efetuar cálculos que leve em conta o valor da prestação dos serviços. b) Verificamos que
na estimativa deste T.R.E, conforme planilhas anexas ao edital,as horas extras incidem tão somente no valor mensal do